Заведующему МБДОУ д/с №25 «Золотая рыбка»
Сопиной Елене Валерьевне
от _______________________________________,
 проживающий по адресу____________________
_________________________________________,
 контактный телефон: ______________________,

Заявление

  Прошу Вас перевести моего ребенка_____________________________________________
                                                                   (ФИО ребенка полностью)
«____» ______________________ 20 ____года рождения

с __________20___г из группы кратковременного пребывания _____________________

в группу общеразвивающей направленности ____________________________________

  «___»___________20__г.                                  _________/_______________/
                                                                                           ( подпись)

Заведующему МБДОУ д/с №25 «Золотая рыбка»
Сопиной Елене Валерьевне
[bookmark: _GoBack]
от _______________________________________,
 проживающий по адресу____________________
_________________________________________,
 контактный телефон: ______________________,

Заявление

  Прошу Вас перевести моего ребенка_____________________________________________
                                                                   (ФИО ребенка полностью)
«____» ______________________ 20 ____года рождения

с __________20___г из группы кратковременного пребывания _____________________

в группу общеразвивающей направленности ____________________________________

  «___»___________20__г.                                  _________/_______________/
                                                                                           ( подпись)